

Cara Nonna Mix Set

Set bestehend aus:

1 x Fusilli Paesane 500g

1 x Orecchiette Paesane 500g

1 x Festoni 500g

1x Cappellacci Tricolori 500g

Nettogewicht: 2000g

Fusilli Paesane

Produktbeschreibung:

Italienische Teigware aus Hartweizengrieß

Zutaten:

HartWEIZENGrieß, Wasser

Allergenhinweise:

Produkt enthält **Gluten**.

Kann Spuren von **Eiern**, **Soja**, **Fisch** und **Sellerie** enthalten.

Nährwerte je 100g

Brennwert:	1593 kJ / 376 kcal
Fett:	1,3 g
davon gesättigte Fettsäuren:	0,1 g
Kohlenhydrate:	78,0 g
davon Zucker:	2,6 g
Ballaststoffe:	2,9 g
Proteine	12,5 g
Salz:	0,13 g

Produkt kühl und trocken lagern. Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen.

Pasta Orecchiette Paesana

Produktbeschreibung:

Italienische Teigware aus Hartweizengrieß

Zutaten:

HartWEIZENGrieß, Wasser

Allergenhinweise:

Produkt enthält **Gluten**.

Kann Spuren von **Eiern, Soja, Fisch** und **Sellerie** enthalten.

Nährwerte je 100g

Brennwert:	1593 kJ / 376 kcal
Fett:	1,3 g
davon gesättigte Fettsäuren:	0,1 g
Kohlenhydrate:	78,0 g
davon Zucker:	2,6 g
Ballaststoffe:	2,9 g
Proteine	12,5 g
Salz:	0,13 g

Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

Festoni

Produktbeschreibung:

Italienische Teigware aus Hartweizengrieß

Zutaten:

HartWEIZENGrieß, Wasser

Allergenhinweise:

Produkt enthält **Gluten**.

Kann Spuren von **Eiern, Soja, Fisch** und **Sellerie** enthalten.

Nährwerte je 100g

Brennwert:	1593 kJ / 376 kcal
Fett:	1,3 g
davon gesättigte Fettsäuren:	0,1 g
Kohlenhydrate:	78,0 g
davon Zucker:	2,6 g
Ballaststoffe:	2,9 g
Proteine	12,5 g
Salz:	0,13 g

Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

Cappellacci Tricolori

Produktbeschreibung:

Italienische Teigware aus Hartweizengrieß

Zutaten:

HartWEIZENGrieß, getrocknete Tomaten 3%, getrockneter Spinat 2%, Wasser

Allergenhinweise:

Produkt enthält **Gluten**.

Kann Spuren von **Eiern**, **Soja**, **Fisch** und **Sellerie** enthalten.

Nährwerte je 100g

Brennwert:	1593 kJ / 376 kcal
Fett:	1,3 g
davon gesättigte Fettsäuren:	0,1 g
Kohlenhydrate:	78,0 g
davon Zucker:	2,6 g
Ballaststoffe:	2,9 g
Proteine	12,5 g
Salz:	0,13 g

Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

Schillings Feinkost
Im oberen Tal 15
74858 Aglasterhausen

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Italien

MHD: siehe Etikett